
 

UCHWAŁA NR V/34/24 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/390/24 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 18 

kwietnia 2024 roku w sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków  

 

 
  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 

ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1292), 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale Nr XXXIV/390/24 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 18 kwietnia 2024 roku w 

sprawie zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dotacja może być udzielona na sfinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku, 

które wnioskodawca zamierza wykonać:  

1) w roku złożenia wniosku o udzielenie dotacji, albo  

2) w roku złożenia wniosku o udzielenie dotacji i w roku następnym, albo 

3) w roku złożenia wniosku o udzielenie dotacji i dwóch latach następnych.” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

    Maciej Lisowski 

 

 


